

İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
25.03.2022 tarihli Genel Kurul Toplantısı
Yönetim Kurulu Üye Adayları

Nevzat Burak Seyrek (Yönetim Kurulu Başkanı)

1970 yılında Ankara’da doğan N. Burak Seyrek, 1990 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. 1990 yılında İş Bankası Eğitim Müdürlüğü’nde Stajyer Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Seyrek, 1994 yılında Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü’nde Kredi Uzman Yardımcısı iken görevlendirildiği İşbank AG Filiale Frankfurt’da 1998 yılında Şube Müdürlüğüne, 2001 yılında Başkent/Ankara Şubesi’nde Müdür Yardımcılığına, 2004 yılında Ostim Şubesi’nde Şube Müdürlüğüne, 2007 yılında Ankara Merkez II Bölge Satış Müdürlüğü’nde Ticari Satış Direktörlüğüne, 2010 yılında Ticari Bankacılık Ürün Bölümü Müdürlüğüne, 2011 yılında Ticari Bankacılık Satış Bölümü Müdürlüğüne, 2013 yılında KOBİ ve İşletme Bankacılığı Satış Bölümü Müdürlüğüne ve Eylül 2013’te İşbank AG Hauptverwaltung’a Genel Müdür olarak atanmıştır. 25 Mart 2016 tarihinde İş Bankası’nda Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır. Sn. Seyrek, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Ömer Karakuş (Üye)

Sayın Ömer Karakuş, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü mezunudur. 1989 yılında T. İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Karakuş, 1998 yılında Muhasebe Müdürlüğü Bölümü’nde Müdür Yardımcılığı görevine atanmış, aynı müdürlükte Birim Müdürü olarak da görev yapmıştır. Sayın Karakuş aynı kuruluştaki 2005 yılında Muhasebe Müdürlüğü’ne Müdür, 2007 yılında Yenişehir/Ankara Şubesi’ne Müdür, 2008 yılında İnsan Kaynakları Yönetimi Müdürlüğü’ne Müdür, 15.1.2016 tarihinde ise Teftiş Kurulu Başkanlığı’na Başkan olarak atanmıştır. Sayın Karakuş 27 Nisan 2017 tarihinde T. İş Bankası A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Karakuş 2005-2006 yılları arasında Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.’de, 2006-2010 yılları arasında Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş.’de, 2010-2012 yılları arasında Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.’de, 2012-2013 yılları arasında Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.’de ve 2013-2016 yılları arasında İşbank AG’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Sayın Karakuş, 16 Mayıs 2017 tarihinden itibaren İş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır. Sn. Karakuş, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Uygar Şafak Öğün (Üye)

1974 doğumlu olan Sayın U. Şafak Öğün, 1995 yılında Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuş ve 2002 yılında University of Birmingham’da Uluslararası Bankacılık ve Finans konusunda yüksek lisans programını tamamlamıştır. 2017 yılında Harvard Business School’da İleri Düzey Yöneticilik Programı’na katılmıştır. Türkiye İş Bankası A.Ş.’de 1995-2005 yılları arasında Müfettiş, 2005-2007 yılları arasında Kurumsal Pazarlama Bölümü Müdür Yardımcısı, 2007-2008 yılları arasında Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı, 2008-2009 yılları arasında Kurumsal Bankacılık Satış Bölüm Müdürü, 2009-2016 yılları arasında Kurumsal Bankacılık Pazarlama ve Satış Bölüm Müdürü ve 2016-2021 yılları arasında Güneşli Kurumsal Şubesi Müdürü görevlerinin ardından, 2021 yılında İş Leasing’e Genel Müdür olarak atanmıştır. Sn. Öğün, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

A. Botan Berker (Bağımsız Üye)

Sn. Berker, ODTÜ İşletme Bölümü mezunudur. University of Delaware ABD’de ekonomi dalında yüksek lisans yapan Sn. Berker, Marmara Üniversitesi’nden finans doktoru unvanı almıştır. Profesyonel İş yaşamına, T.C Merkez Bankası’nda dış borç uzmanı olarak başlayan Sn. Berker, daha sonra ‘Dünya Bankası’, ‘IMF’ ve ‘OECD Türkiye’ye Yardım Konsorsiyumu’ bünyesinde sağlanan kredilerle ilgili çalışmalar yapmıştır. ‘Ödemeler Dengesi Müdür Yardımcılığı’ takiben, Merkez Bankası’nın yurt dışı piyasalardan borçlanmalarını gerçekleştirmekten sorumlu ‘Uluslararası Kuruluşlar Bölümü’nde müdürlük yapmıştır. 1994-1996 yılları arasında Merkez Bankası Londra Temsilciliği görevini yürüttükten sonra 1999 Ocak ayında Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığı görevinden ayrılarak Fitch Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu’nun Türkiye Ofisini açmıştır. Berker, 1999 yılından 2012 yılı Mart ayına kadar FitchRatings Türkiye’nin Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu üyeliği ile Türkiye Cumhuriyetler ve Romanya Bölge Yönetici Direktörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Nisan 2012 tarihinde Merit Risk Yönetimi ve Finansal danışmalık şirketini kuran Berker, 2012-2018 yıllarında Turcas Enerji Holding A.Ş. ve Rhea Girişim Sermayesi A.Ş de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Sn. Berker Eylül 2020 tarihinden bu yana Odea Bank da Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. Türk Eğitim Vakfı’nda mütevelli heyet üyesidir. Dr. Ayşe Botan Berker 2007 yılından beri çeşitli üniversitelerde yarı zamanlı finans eğitimi vermiştir. Sn.Berker, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Selim Yazıcı (Bağımsız Üye)

1970 İstanbul doğumlu olan Sn. Yazıcı, 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde Yüksek Lisans (1994) ve Doktora (1999) eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1992 yılında üretim mühendisi olarak başlamıştır. Akademik kariyerine Yüksek lisans yaptığı dönemde İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde başlamıştır. Aynı bölümde 2006 yılında Doçent, 2014 yılında Profesör unvanını almıştır. İşletme, Yönetim, Örgütsel Davranış, Uluslararası İşletmecilik, Proje Yönetimi, Girişimcilik, Finansal Teknolojiler, Dijitalleşme ve İş Sürekliliği Yönetimi konularında lisans ve lisansüstü programlarda dersler vermektedir. Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nde ve Özyeğin Üniversitesi, Finans Mühendisliği ve Risk Yönetimi Programında misafir öğretim üyesi olarak lisansüstü dersler vermiştir. 2009-2014 yılları arasında Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği; 2010-2013 yılları arasında Akademik Kurul Üyeliği; 2016-2019 yılları arasında Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Başkanlığı; 2012-2020 yılları arasında İşletme Bölüm Başkan Yardımcılığı yapmıştır. Finansal Teknolojiler konusunda ülkemizin bölgesel bir merkez (Hub) haline gelmesi ve FinTech girişimlerinin geliştirilmesi amacıyla 2016 yılında kurulan FinTech İstanbul platformunun kurucu ortağıdır. Sn. Yazıcı, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

M. Coşkun Cangöz (Bağımsız Üye)

1967 yılında Gaziantep’ te doğan Sn. M. Coşkun Cangöz, 1989 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümünden mezun olmuştur. Ankara Üniversitesi'nde ekonomi, Exeter Üniversitesi'nde iş idaresi alanında yüksek lisans, ODTÜ'de sosyoloji alanında doktora derecelerini tamamlamıştır. İş hayatına 1990 yılında Mali Analist olarak Denizcilik Bankasında başlayan Sn. Cangöz 1991 yılında Uzman Yardımcısı olarak girdiği Hazine Müsteşarlığında çeşitli görevler üstlendikten sonra 2005-2012 arasında Kamu Finansmanı Genel Müdürü, 2012-2015 arasında T.C. Londra Büyükelçiliği Ekonomi Baş Müşaviri olarak görev yapmıştır. 2015-2020 yılları arasında Dünya Bankası'nda Kamu Borç Yönetimi Danışmanlığı Birimi'nin yöneticiliğini yapmış olan Sn. Cangöz Ekim 2020 tarihinden bu yana uluslararası kuruluşlara danışmanlık yapmakta ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfında Maliye ve Para Politikası Araştırmaları Merkezi Direktörü görevini yürütmektedir. Sn. Cangöz'ün varlık ve yükümlülük yönetimi, borç ve risk yönetimi ve nakit yönetimi başta olmak üzere kamu maliyesi ve para politikası konularında yayınlanmış çalışmaları bulunmaktadır. Sn.Cangöz, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Necati Çağlar (Üye)

1974 doğumlu olan Sayın Necati Çağlar, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü'nden mezun olmuştur. 1 Ocak 1997 tarihinde çalışma hayatına Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu'nda başlamıştır. Sayın Çağlar, IV. Sınıf Müfettiş iken 26 Ağustos 2005 tarihinde İstanbul IV. Bölge Müdürlüğü Müdür Yardımcılığı, 27 Ağustos 2007 tarihinde Ticari Krediler Müdürlüğü İstanbul Maltepe Bölge Müdür Yardımcılığı, 21 Mayıs 2008 tarihinde Kuruköprü Şubesi Müdürlüğü, 25 Ağustos 2009 tarihinde KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü Kocaeli Bölge Müdürlüğü, 27 Aralık 2012 tarihinde KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü Bayrampaşa Bölge Müdürlüğü, 26 Şubat 2016 tarihinde ise KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü Müdürlüğü görevlerine atanmıştır. Sayın Çağlar, Temmuz 2020 tarihinden itibaren Ticari Krediler Tahsis Bölümü Müdürlüğü görevini yürütmektedir. Sn.Çağlar, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Hüseyin Serdar Yücel (Üye)

1973 yılında İstanbul’da doğan Hüseyin Serdar Yücel, 1996 yılında Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nden mezun olmuş ve kariyerine aynı yıl Türkiye İş Bankası A.Ş. Dış İşler Müdürlüğü'nde başlamıştır. 1999 – 2016 yılları arasında Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü'nde Uzman ve Müdür Yardımcısı olarak çalışan Hüseyin Serdar Yücel, Ağustos 2016 tarihinden beri Türkiye İş Bankası A.Ş. İştirakler Bölümü'nde Birim Müdürü olarak görev yapmaktadır. Hüseyin Serdar Yücel, İş Merkezleri Yönetim ve İşletim A.Ş., İş Net A.Ş. ve Erişim Müşteri Hizmetleri A.Ş.'de Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuş olup; halen JSC İşbank, JSC İşbank Georgia, A&T Bank ve İş Faktoring A.Ş. şirketlerinde de Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Sn.Yücel, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.

Mehmet Celayir (Üye)

Mehmet Celayir 1970 yılında Bingöl’de doğmuştur. Bankacılık kariyerine 1996 yılında Türkiye İş Bankası Elazığ Şubesi kadrosunda başlayan Sn. Celayir Uluslararası İlişkiler alanındaki lisans derecesini 1992 yılında İstanbul Üniversitesi’nden almıştır. İş Bankası bünyesindeki muhtelif şube ve birimlerde çeşitli unvan ve yönetsel kademelerde görev aldıktan sonra KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü Diyarbakır Bölge Müdürlüğü görevine terfi ettirilmiştir. 2013 yılında Mersin Ticari Şubesi Müdürlüğüne atanan Sn.Celayir, 2017 yılında Genel Müdürlük/Ticari Bankacılık Satış Bölüm Müdürlüğüne atanan Sn. Celayir 2020 yılından bu yana Gaziantep Kurumsal Şubesi’nde şube müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Sn.Celayir, 25 Mart 2022 tarihinde İş Leasing’e Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir.